

Qlosr Group AB (publ) har signerat nytt IT-avtal med Filmstaden AB till ett totalt värde om cirka 25 MSEK

Filmstaden AB ("Filmstaden") har sedan hösten 2023 genomfört en upphandling avseende tjänstepaketeringar för serverdrift, nätinfrastruktur samt tillhörande samverkan och support. Qlosr Group AB (publ) ("Qlosr Group") har signerat avtal med Filmstaden avseende prenumerationstjänster för samtliga upphandlade områden. Det totala värdet uppgår till cirka 25 MSEK och avtalstiden är tre (3) år från avtalsstart, med möjlighet till förlängning ett (1) år vid två tillfällen.

Filmstaden AB är Sveriges ledande biografkedja med ett 30-tal biografer runt om i landet.

-Vi är otroligt glada att Filmstaden har valt Qlosr Group som ny IT-partner och vi ser detta som ett tydligt kvitto på att våra paketerade prenumerationstjänster tillsammans med ett nära partnerskap skapar kundvärde, utveckling och förtroende, säger Jonas Norberg Group CEO, Qlosr Group AB (publ)

Kontakter

Jonas Norberg, Group CEO, Qlosr Group AB (publ)
+46(0)70-9794644
jonas.norberg@qlosr.se
www.qlosr.se

Om oss

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den privata skolsektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOS B) är noterad på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Qlosr Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-19 11:37 CET.

Pressmeddelande
19 februari 2024 11:37:00 CET



Bifogade filer

[Qlosr Group AB \(publ\) har signerat nytt IT-avtal med Filmstaden AB till ett totalt värde om cirka 25 MSEK](#)